®.1.0.

yuuTeJIs

Bosgoauna H.JIL.

Boaoauna H.JIL.

Pomannosa N.II.

T'osioBeHKOBa
A.A.

YkoaoBa JL.A.

YcaueB M.B.

I'masganosa
H.I'.

Kapwmas T.H.

YTBEPXIEHO

[Ipukazom nupekropa mkonsl Ne 117
oT « 01 » centsa6ps 2021 .

PACIIMCAHUE KYPCOB 110 BBIBOPY

JIHu 1 BpeMs npoBeIeHUus

Ha3BaHue
Ipeamer Kaacce
(akyJabTaTHBHOIO Kypca JeHb Bpemsi  KaOuner
Hepeu
MaTeMaTHKa MareMaTnKa BOKPYT Hac 7A yeTBepr 12.30 30
MaTeMaTHKAa MaremaTnka BOKpPYr Hac 76 cpena 12.30 30
MaTeMaTHKAa MarteMaTHKa BOKPYT Hac 7B naTauga | 12.30 30
MCUX0JI0TUA CeMbsi M ceMeliHbIe IEHHOCTH TA cpena 12.30 4
001ecTBO3HAHHUE OCHOBBI IPOEKTHPOBAHUS 7b HO}::‘HISHL 12.30 28
Hcropus HNctopus B muuax 7b cpena 12.30 12
pyCCHi AR H Xo4y OBITH TPAMOTHBIM TA TNoHeACTE 12.30 19
JuTepaTrypa HHUK
N30panHbIe BONPOCHI
MaTeMaTHKa P P ga | MoMerem: | o35 7

MaTEMAaTHUKH HHK



10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17,

18.

19.

20.

21,

22.

Kapwmas T.H.

Kapma3s T.H.

YkoJaoBa JL.A.

YcaueB M.B.

Boaoauna H.JI.
Boaoauna H.JIL.

Boaoauna H.JIL.

CannaiiTure
E.IN.

T'o10BeHKOBa
A.

YkoaoBa JL.A.

Yepusiea /1.B.

Barkuua H.B.

Barkuua H.B.

Barkuna H.B.

MaTEeMaTHKAa

MaTeMaTHKa

00IIeCTBO3HAHME
HUcropus
MaTeMaTHKAa
MaTeMaTHKa

MaTeMaTHKa
uHpopMaTHKa

IICUXO0JI0I'us
reorpagus
00IIIeCTBO3HAHNE

PYCCKHMH A3BIK

NUCAHO LN

oy St

N30panHbIe BOPOCHI
MaTeMATHKH
HN30pannbie BONPOCHI
MaTeMATHKH

OCHOBBI NPOEKTUPOBAHUS
HUcropus B iunax
OI 0e3 npodaem

OI 0e3 npodaem

OI 0e3 npodaem

Pemienue cJjI0:KHBIX 32124 110
uHopMmaTuke

IlyTs K cebde

I'eorpa¢gus B Mupe npogeccuii

Tpyansbie
3a1aHUA 10 00IIECTBO3ZHAHUIO

ITnnieM counHeHNe U U3JI0KEHHUE:
noaroroska k 'MA

8b

8B

8A

8A

9A

9b

9B

9ABB

9ABB

9ABB

9ABB

9A

oo nbHEIE -QAHO VIeame| wmuwmnmgﬁ'
A51.9.2=38130006 59 G0 BREORTFIZ 63220718,

nmoHneaeJib
HHK

BTOPHUK
cpena
YyeTBepr
BTOPHUK

qHeTBEPT

NoHeneIb
HUK

BTOPHUK

yerBepr

NATHUALLA
cpena
cyo0ora

NATHUIA

email=Shk9_nud@mail ry 3,643 3d3l il 303033383/ 33303030303539,

1.21698cioNiB s1B2AR3035313633323230373138,
1.2.643.100.1=120D3130323338303159398853

{ %élezﬂ,mpemop,

9B

"COLLU N2 9 I HUXHEYOUHCK", street=YJ1 MACJTOBCKOTI'O, IOM 34,
|=HwxHeygunHckK, st=38 NpkyTckaa obnactb, c=RU, givenName=WpunHa
ApkagbeBHa, sh=loctaeBa, cn=MKOY "COLU N2 9 I'. HUXKHEY JUNHCK"
fAata: 2021.09.14 15:50:52 +08'00'

BTOPHUK

o=MKQY

12.35

13.25

13.25

13.25

12.35

13.25

13.25

13.25

13.25

13.25

13.50

12.30

12.35

12.35

27

27

28

12

30

30

30

28

20
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